自治区科技厅关于做好自治区科技奖励专家库更新工作的通知（桂科成字〔2020〕63号）

各市科技局，各有关单位，专家：
为进一步做好广西科技奖励工作，提升广西科学技术奖评审质量，经研究，决定开展自治区科技奖励专家库更新工作，现将有关事项通知如下：
一、入库基本条件
（一）具有正高级以上专业技术职称。
（二）具有较高的政策水平、良好的职业道德和严谨的科学态度，坚持原则，秉公办事，能够独立、客观、公正的评审项目。
（三）具有丰富的专业知识和实践经验、敏锐的技术洞察力和较强的学术判断能力，熟悉相关学科、专业领域的国内外科学技术发展及市场动态。
（四）具有一定的计算机操作能力，在精力和时间上能够保证参加评审的相关工作和活动。
（五）年龄不超过60周岁，对享受国务院政府津贴或自治区优秀专家、博士生导师可放宽至65岁，两院院士年龄不限。
（六）没有违纪、违法和不良信用记录。
二、入库程序
（一）区内外在职专家要征得工作单位同意，相关同意佐证材料留存备查。
（二）请于2020年6月15日前，通过自治区科技奖励专家库系统（网址：http://zjk.gxinfo.org）注册账号，使用账号登录后填写相关信息并上传材料。
（三）自治区科技厅对专家信息进行核对，符合前款条件的聘请为自治区科技奖励专家并列入专家库。
三、其他事项
（一）请各市科技局组织本地有关专家积极入库。请各拟入库专家规范填写并仔细核对相关信息。
（二）根据自治区人民政府、自治区科技厅与各省市、单位签署的科技合作协议，自治区科技厅将根据工作需要与区外有关单位共享专家库信息，各专家提交入库信息即代表同意该条款。
（三）自治区科学技术奖评审专家由自治区科技奖励专家库随机抽选产生。
联系人及电话：潘莉莉  0771－5305994
　　　　　　　石罗云　13878887861（限系统技术问题）

广西壮族自治区科学技术厅
2020年5月6日